VIII. Cena  

1) Cena za poskytovanie Služieb bola dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov dohodou Zmluvných strán na základe ponuky Poskytovateľa 

predloženej vo verejnom obstarávaní, v celkovej sume 3.250,00 eur (slovom: 

tritisícdvestopäťdesiat eur) mesačne bez DPH, t. j. 3.900,00 eur  (slovom: tritisícdeväťsto eur) 

mesačne s DPH. Cena za Služby je bližšie definovaná v Prílohe č. 3 tejto Zmluvy. 

2) V rámci nadpaušálu sa uplatňuje cena za MD (človekodeň) podľa Prílohy č. 3. Nadpaušál vzniká 

za predpokladu, že boli v rámci fakturovaného kalendárneho mesiaca poskytnuté Služby nad